INFORME DE GASTOS
CHIHUAHUA

GOBIERND DEL ESTADO

Juntos oi jomos

Fecha: 10 de septiembre de 2024

Nombre de la Dependencii Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

DATOS DE LA COMISION
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno):

No de vidtico:
502

No de Empleade:
1051548

VIOLETA TERESA PADILLA LLANES

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS
PRESENTAR LAS GESTIONES REALIADAS POR GOBIERNO DEL ESTADO Y LOS ALIADOS DE COMERCIO EXTERIOR PARA MEJORAR LAS CONDICIONES DEL

CRUCE Y QUE SEA COMPETITIVO ¥ ATRACTIVO PARA LOS USUARIOS, CON CANACO, CODER Y FRUPO EMPRESARIAL EN LA CD. DE CAMARGO

. Autoriza
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W o

SUBSECRETARIO DEIN

. U L .
FERNANDO\%.BA QUINONEZ |
DUS

TRIA, ENERGIA ¥ MINERIA

" C.P. Laura RocioHl

Jefa Departamento Administrativo

PASAJES TERRESTRES
Factura Fecha Concepto E Establecimiento Total
Total $ E
Cuenta presupuestal: [ Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
PASAJES AEREOS
Factura Fecha - _Concepto Aerolinea Ruta del viaje Total
|
Total $ =
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
26545 30/08/2024 Hospedaje LOS NOGALES INN $ 1,500.00
F6173 30/08/2024 Consumo RESTAURANT EL CHACAL $ 315.15
17554 30/08/2024 Consumo EL POLLO COQUETO $ 347.00
Total $ 2,162.15
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto yalcance de la
Comision que desemperie; que los datos ¢ idos en este fi son ciertos y | Total Gastos $ 2.162.15
que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por T
el incumplimie de la Comisién como por la falsedad de los datos asentados 2162.15

10 SEP. 2024

Beneficiario(a)

mgﬁa&%& g;@;&p‘a‘glmbh(%ﬂo_(&mj :

ASESOR TECNICO




LOS NOGALES INN

Factura RFC: NIN150218APA
Domicilio y Expedido en:
AV. JUAREZ N° Ext.404 Col.CENTRO CP.33700,CAMARGO,CHIHUAHUA ,México

Lugar de expedicién: 33700
Régimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Datos del receptor

Cliente: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUA HUA

RFC: GEC981004RE5

Régimen fiscal: 603

Domicilio: VENUSTIANO CARRANZA N° Ext.601 Col.COL OBRERA CP.31 350,CHIHUAHUA ,CHIHUA HUA ,MEXICO

Método de pago:PUE - Pago en una sola exhibicién
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general. Comprobante Fiscal Digital por Internet
Folio fiscal: 007FDBEF-AFEQ-4101-A4F4-BBD74F1F71C9
Nimero de comprobante: 26545
Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito
Fecha comprobante: 2024-08-30T09:04:14
Fecha de certificacion del CFDI 2024-08-30T09:04:57

Cantidad Unidad Descripcién Precio unitario Importe
1 P2 HOSPEDAJE F, 1,250.00 1,250.00
Subtotal 1,250.00
Descuento
VA (18) % 200.00
MP 50.00
Total 1,500.00

UN MIL QUINIENTOS PESOS 00/100 M.N.

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI"

Numero de serie del certificado de sello digital: Nimero de serie del certificado de sello digital del SAT:
00001000000701259124 00001000000702693654
Cadena original del com plemento de certificacién digital del SAT:

111.1] O07F DBEF-AF EQ-4101-A4F 4-BBD74F 1F 71C 9| 2024-08-30T09:04:57| TSPOS0724QWE| hid Glw+ ILBY | ZI+LQhgvan ZmGBSKD CKAm+ TAZIXNN
T+biRYB7DINMKLFWRwWS3r XHN Gs8EN bdbqr g e0DAMPS\WzKHB2pd 1yF SpBIXg VW2+2pZ ShyAXU 82ws20a1Gra C yzadg VR BXoVNAFWD sN kWD HIVQET ¢
E7TnmS4NzX5dlLAPReL WBNHIMUPINXIUgCYIQHa8zaYXmd1pQwat imWU 1pxQRNmRYKU YMhLYF LD srcNU pXUSunhF dqeq htrZq tu) Zg S8GSezLR IXTPIVWY
NPSclsStbftmfNcwl DNpePNEZumOPWSMKZhte 1uESHMOPF W8 YSXwQ==| 00001000000702693654) | !

Sello Digital del Emisor:

hkHGlw+ ILIBYT] ZI+uQhag VaniZmGBSKD C KAm+ TAZ/XNNT+btR Y87 DINmMKLFWRwE3r XHN Gs 86N boBqrig e0D AmPSViizKH B2nd 1yF SpBIXg W2+ zpZ ShyAXUS2ws20a1Grg
2adg AVRBXoVNAFWD SNtk WD/1IVOSTCES7mwSANZXSALAPhLWENHIMUPINXIUGCYIQfHe6zaYXm41pQuat TmVWU 1pxQRNmMRUKU YMALYFLD sreNUpXUSunhF4
trZqtulZg S8GSezL RIXTPIVWN PSchksStiftmN cwd DN pePNBZmOPWKEKZ hte LEBIMOPFBYSXwQ== £

Sello digital del SAT:

VOejzdrcAaetPYESCimiYmdPH Y +aP/620 1. +8F TJ2iM4g +QC TM76g.Jtei8NpyBVMpJ 15knT ZdF Zi8alD cq log VbZ TEALDE OmB3Tr S2nYq ETU Wky+ sS3UAWTmTEXM
SsHRjN7I982|uM 4r7xC Lg TNx2nade3VISVU 3igypORRWh3W7GiPemwMZ Df+ FiQQaDH31GF EazmOZ:E +8bq UTPpbed AeiM 2w DKoBCVH H(l_91+sz}qqupEJv4re\nF[[12{] c E D "2@2 1_%
B119F psoAkesD Tc2IP2TF w1 CT5Ghiy0PEq OT YyzLgBwsDD ZOSLGScph2WoEPOrjPsTMzwdledr GA== s |l o8
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LOS NOGALES INN
$1,500.00

29 AGO 2024 14:36

Compra

A

Reportar movimiento

Categaoria

Viajes

Tarjeta usada

Fisica ...8623 s ARSI
) SEP. 2024

Cajero/Establecimiento

LOS NOGALES INN



CFDEVERSION 4.0 SERIE Y FOLIO: F6173

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION

00001000000507671735 30/08/2024 12:47:.07 p. m.
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION
00001000000509846663 30/08/2024 12:47:08 p. m.

FOLIO FISCAL: 017BFC5D-F609-4517-BD0D-5631CSASEEFC

NOMBRE: LHIA ODETTE GINTHER GARCIA . NOMBRE: GOBIERNQ DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

RFC: GIGL000802429 RFC: GEC981004RES
REGIMEN FISCAL: 621 - Incorporacion Fiscal UsSO CFDI: GO03 - Gastos en general

DOMICILIO FISCAL: 31350
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

LUGAR EXPEDICION: 33720 TIPO COMPROBANTE: |- Ingreso

METODO DE PAGO:  PUE - Pago en una sola exhibicion EXPORTACION: 01 - No aplica
FORMA DE PAGO: 28 - Tarjeta de débito MONEDA: MXN - Peso Mexicano

90101501 c62 1.00 41764 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS $271.68 $0.00 $271.68
e 02 Siobjetodeimpuesto = IMPUESTOSTRASLADADOS 002-IVA Tasa 16.00%  $43.47
OBSERVACIONES: Folios -> 29/08/24: 41764.
SUBTOTAL $271.68
Base 002 - IVA Tasa 16.00 % $271.68
SON: TRESCIENTOS QUINCE PESOS, 15/100 MXN 002 - IVA Tasa 16.00 % $43.47
o _ _ _ IMPUESTOS TRASLADADOS $43.47
_ o SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT
CLAVESAT _ DESCRIPCION = TOTAL $315.15
90101501 Restaurantes
cel e o

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

111.1]017bfc5d-f609-4517-bd0d-5631c9abesfc|2024-08- .
30T12:47:08|LSO1306189R5[cVwp1iVveFCvDrixhH4ImTgaAzOWQOaMC+xpL5pKIOFoA+V0zF 1vwyULQWSHt4HNf81leVDvzO+xNwmneSLD RBXebxLcwl2UvBifzgTh2Hf
g2H+QicKGXkzseoJqy8ty01z3kaQLF3UwUs1MSXm5cT5gQDJUwrvapY750yWN/Tumex2CRfhBhinycrUZVe3 1/t11/6gy9Na Pgd5iXaiDyMemkP6zyrGgRezXvwPxATim8o
MEBd12VFi2i5grsOaEjv/ozqQBBwTAvUSUfxczfad Oobjyhww3EPXIImSzwPqUskgNVdibIA/KEKE2p2jVqbBT+9gmhIRMt)/ 1IFZAZ 7ew==[00001000000509846663 Il

.RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: LSO1306189R5

SELLO DIGITAL DEL CFDI

- cVwp1iVveFCvDrixhH4ImTgaAzOWQOaMC+xpL5pKIOFoA+V0zF 1vyULQWIHt4HNf8 1leVDvzO+xNwmne9LDRBXebxLewl2UvBfzg Th2Hfg2
- H+QicKGXkzseoJqy8tyO 1z3kaQLF3UwUs 1MSXm5cT5gQDJUwrvdpY750yWN/Tumex2CRfhBhInycrUZVe31/t11/6gy9NaPgd5iXaiDyMemkP |

6zyrGgRezXvvPxATim8oMEBd12VFi2isgrsOaEjv/ozqQBBwTAvUSUfxczfad Oobjyhww3EPXIUmSzwPqUskgNVdtbIA/KEKE2p2jVqbBT+9gmhl
RMJ/MIFZAZTew==

SELLO DEL SAT

X+G3WBGXAKaJSyil zoAymdoabz+z6Rgb 1R2BqwEEopL SqitCmoYPQabZI+0IBkKbxQsAWMMoo/VBdVOaiEwSeCPcYNSm+MnB1rIMiNQR |
| GvHNJz9pBYa/wFWuZGHAgnjplpdam/xYbAWI/amuVo29DOZrqyr+yUVyHwBM6JE TaSEjio/fyUBEfTEQIizIh2XGSLQbSNnTQV2RTBpehsFbCA

Ta12K2Qk8I632Tjiymjp0fitAiFyTaXonqOuduyeWYEEpoFZ2IC+9jsFs/aGxuJHX507MBEixepjxbsHENPi7k4 T4HSpZ/2tyUsI+CSCQHAtXwWCSoa !
ovWwitxF6mFg6g== :

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Hoja 1 de 1



2:03

REST EL CHACAL
$366.07

29 AGO 2024 21:04

Compra

A

Reportar movimiento

Categoria

Restaurante

Tarjeta usada

Fisica ...8623

Cajero/Establecimiento

REST EL CHACAL

D))




SOLR720526CW8

ROBERTO SO0 LICON

CARRE [ RA CHIH, JUAREZ KM 324
CHIMUAHUA, CHIH CP 31627

TEL. (614) 522-1148

SOLR720526CwW8

Personas Fisicas con Aclividades Empresari
ales y Profesionales

Frnadido en:

RETERA CHIH. JUAREZ KM 32.4
JAHUA, CHIH. CP 31627

FTURA CFDI version 4.0

Jra No. 1755A
+ Fiscal UUID:
2C.50-59F1-264C-971F-11 FBA32A6DDA

de Expedicion: 31627 CHH
de Expedicion: 30-AGO -2024 01:39 PM
IMIO- LILI

i DESKTOR4L3SCIC

Datos Fiscales del Receptor
GEC981004RES

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAH! 14
USO CFDI* GO3 Gastos en general

No.Prod Producto Cant. UM P Unit lniporte
90101500 ESTABLECIMIENTOS | 00 F48 28814 2uy 4
SUBTOTAL 209.14
16% IVA 47.86

TOTAL MXN 347 00

(frescientos cuarenta y siete pesas 00M00 M N )

Forma de Pago: 28 Tarjeta de debi
Metodo de Pago: PUE Pago en una solu exhibicion
Tipo de Comprobante: | Ingreso

RFC Prov. de Certificacion SCD1 10105654

No. Ceritificado Emisor: 00001 000000702944858
Sello Digital del Emisor
HibsibhPIDGZwA Cri) id 7wl Jwhi Da 7 f28dc OO Tynyjrict
- .ﬁp'quiQuZTzSROJsc£ZI.J5quFtsBNOﬁNbTBRPhMcpJZ!ALIL
\OmmNcKS2zp2+ AyF YSqu4NVn4hpWIWDBijyZpgth?-
SbeZmXV3xMSDFtX?szxYDBiMB!muﬂngchcsKOR04
INROKKOVKCQeSY Y1W?+den10ocbbmdUNjOMthuSRnU
l':‘.!fLIC:SFLfFVvSHthmIIlOKoauathFUoleWQrdG
We==

stificado SAT. 00001000000702501 858
de Cerificacion: 30-AGO -2024 01:39 PM
Digital del SAT;
2= JUQFTr fgAwzEk 1 SEhpniys X EBMdR 1 KUBTGeBwl 7oU7 ..+
BpdS#mE54Ay4kmoihJhBBy?IIXZNEJSJ?’*-1 QJ7Nn6esrfks:
BﬂsF9Bp?GquDc4pRQqDUSzFP+HI(2MBvicYInu2Dijz
SIQCTTsQgBns EdoN30V] lIOngWCGSDLsOa42Aycz+
prsuSKxoXZIGVTIAACISTIBAS fz&WKmFsdlDALWHwLdehzi
WEMIDWT/rhi3PJ y2tCIjOctrdeCeeigUBuT‘l'J 214527 MBumYiy
M6HhOA==

Cadena Onginal del Complemento de Certificacion Digital
del SAT:
|11 1]A31F2C50-59F 1-264C-071F- 1 1FBA3ZAGDDA[2024-08-
34:53] MLLU3BhIjbsibhPIDGZwaCrit 47wl JwhKDAZ fz8dcOC
NyrKNCpodxcBpilgi2uZ TzSRojscZ 2 USYzuRsBrVOSNBTBRP
AL2Br2LEJe i GAOmmNe KS22p2+AyFY Suyk4Nvng hpWWIVVOE
HQULALV 77 Oy ZmXVIXMSDF X7 2bNs Y oBiMEImURGg 1 ... 10 SEP. 2024
dae+PLovhkriDNROKKOVK G Qe SYY 1w 7 HBdmOochbmdyNOmMt
2MSepStiadyt OEHUCSFLIFWWI+IHhbmInOKoeuaWit CF L +oF | K
dg8pYIPs TkK4w==|00001000000702501858|

e 3 A — e 5 ~ L5 e o _u N 6y =f "I.-
gaﬁtc documento es una representacion impresa de un CFDI y E& ﬁ ﬁ@@dg‘% L&g @,’n A

ORIGINAL
https o acfd



2:03

EL POLLO COQUETO
$347.00

30 AGO 2024 13:34

Compra

Reportar movimiento
Categoria
Restaurante

Tarjeta usada

Fisica ...8623

Cajero/Establecimiento

EL POLLO COQUETO

)

': .aol'-]);"l'-
U 5kF 2024



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRPOO4

PROYECTO:

V1-2024-104-502
BUENO POR: 2,162.15 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2024
MXN
RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: 2,162.15 PESOS
POR CONCEPTO DE: PRESENTAR LAS GESTIONES REALIZADAS POR GOB. DEL ESTADO Y LOS ALIADOS DE COMERCIO EXTERIOR PARA
MEJORAR LAS CONDICIONES DEL CRUCE Y QUE SEA COMPETITIVO Y ATRACTIVO PARA LOS USUARIOS, CON CANACO, CODER Y GRUPO
EMPRESARIAL EN LA CD. DE CAMARGO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10401001-OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
FORMA DE PAGO:DEPOSITO [ ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:
VIATICO SOLICITADO POR:MAGANA DOMINGUEZ, MARCELA

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO:WVIOLETA TERESA PADILLA LLANES PERIODO;29-AG0-24-30-AG0-24
ADSCRIPCION:-JUAREZ PUESTO:ASESOR TECNICO
TIPO TRANSPORTE:OFICIAL NO. EMPLEADO: 1051548

NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO NO. CILINDROS:4 TOTAL DE DIAS:2

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999998-000-000-10431021-342-1S039B81-C0101-E204T4-36-1110199-00000000 2,162.15

DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: | RENDIMIENTO:10 [ PRECIO/ LITRO: | COMBUSTIBLE:0 [ OTROS GASTOS: | CASETAS:

JUSTIFICACION: TOTAL PASAJED

DESGLOSE DE VIATICOS

PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. ND. SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS HOGHES PERNOGTA DIA NOCHE DlA NOCHE
MEXICO CHIHUAHUA CAMARGO- | 20-AGD-24 | 30-AGO-24 1 1 NO 425.03 1,737.12 425,03 1,737.42 2,162.15
CAMARGO
TOTAL VIATICO:2,162.15

TOTAL:2,162.15

ESTE \rlijnco DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA Y LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARD® DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

/3 ) Uatele Lol e

A
AUTORIZO \ / L F:EkiJ 3 BENEFICIARIO
ALBA QUINONEZ, FERNANDO DOMINGUEZ HERNANDEZ, LAURA ROCIO VIOLETA TERESA PADILLA LLANES
SUBSECRETARIO DE INDUSTRIA, JEFE DE DEPARTAM ADMINISTRATIVO ASESOR TECNICO
ENERGIA Y MINERIA
OBSERVACIONES:
CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION Il, 28 FRACCION XVIl DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE
153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR co
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE AGREDlTABTLA ézmi

DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.
2024, Afio del Bicentenario de la Fundacion del Estado de Chihuahua"




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI-2024-104-502

OFICIO DE COMISION

VIOLETA TERESA PADILLA LLANES
PUESTO: ASESOR TECNICO

10431001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: PRESENTAR LAS GESTIONES REALIZADAS POR GOB. DEL ESTADO Y LOS ALIADOS DE COMERCIO
EXTERIOR PARA MEJORAR LAS CONDICIONES DEL CRUCE Y QUE SEA COMPETITIVO Y ATRACTIVO PARA LOS
USUARIOS, CON CANACO, CODER Y GRUPO EMPRESARIAL EN LA CD. DE CAMARGO

Datos del vehiculo:

Nam. Econdmico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
CAMARGO-CAMARGO,CHIHUAHUA 29-AG0O-24 - 30-AGO-24

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

ALBA QUINONEZ, FERNANDO
SUBSECRETARIO DE INDUSTRIA, ENERGIA Y MINERIA




DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO

OFICIO DE COMISION: V1-2024-104-502

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR VIOLETA TERESA PADILLA LLANES..

EN FECHA DEL: AL:

EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
29-AG0O-24 30-AGO-24

CAMARGO-CAMARGO,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE,

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,

VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION——

S /
o O\ A

i\ \I,
AUTORIZO | °

ALBA QUINONEZ, FERNANDO
SUBSECRETARIO DE INDUSTRIA, ENERGIA Y MINERIA

%
|1
A




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOO2
INFORME DE ACTIVIDADES

V1-2024-104-502

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001

NOMERE DEL COMISIONADO: VIOLETA TERESA PADILLA LLANES NO. EMPLEADO:
1051548

ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Romocign de) Cte fontenze (evlelupe - Tovnidlo con enmDelas  Cypol kadoay dc Cqma\”j@ -

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Kresentanian de Porecto, wntendes € (nersiones  pnde QP enfesarial, Chvio | (~0ER.

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
£l -{:y&o\fumm‘ra cle\ Suteme. CL (nrel Foatenzo [e welsiov ck ley Yegiones.

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXINO 250 CARACTERES) -
la Wt Jovo g Woncto  pesibie e g wsida S planea Terel ceoyor Acercarn wndo,

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO

101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10431021-342-1503981-C0101-E204T4-36-1110199-00000000 2,182.15

TOTAL 2,162.15

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPERNE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
COMPROBADO Epi\ IMPORTE NO TOTAL COMPROBADO:
FAGTURAS: - EROGADO:

1
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